
Id: BINDU-GQKRB-NBTXL-FBGNO-KZNUO. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 05.021.2011
RADY MIEJSKIEJ W KRZEPICACH

z dnia 3 lutego 2011 r.

w sprawie budżetu gminy na 2011 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001r. 
Nr 142, poz. 1591; z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art.222, art. 235, art.236, art. 237, 
art.264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) z póżn. zm) 
Rada Miejska uchwala: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości: 20.323.356 

w tym: 

- dochody bieżące 19.113.518 zł 

z tego: dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 190.000 zł 

- dochody majątkowe 1.209.838 

zgodnie z zał. Nr 1 i 2 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu w wysokości: 22.094.123 

w tym: 

- wydatki bieżące 18.017.371zł 

z tego: wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych w kwocie 195.700 zł 

- wydatki majątkowe 4.076.752 zł 

zgodnie z zał. 1 i 3 

§ 3. Wyodrębnia się dochody i wydatki : 

- związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

dochody 2.214.803 zł 

wydatki 2.214.803 zł 

- związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej 

dochody 1.000 zł 

wydatki 1.000 zł 

§ 4. Ustala się deficyt budżetowy w kwocie 1.770.767zł, który zostanie pokryty pożyczką i kredytem w wys. 
1.770.767 zł. 

§ 5. Limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek na: 

- pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 40.000 zł 

- finansowanie planowanego deficytu budżetu 1.770.767zł. 

- spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek - 253.233 zł 

§ 6. Ustala się plan przychodów i rozchodów budżetu zgodnie z zał. Nr 1 i 4. 

- przychody 3.113.586 zł 

- rozchody 1.342.819 zł 

§ 7. Ustala się plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego: 



Id: BINDU-GQKRB-NBTXL-FBGNO-KZNUO. Podpisany Strona 2

- przychody 5.192.734zł 

- koszty 5.183.800zł 

zgodnie z zał. Nr 5 

§ 8. Ustala się dotację przedmiotową dla Zakładu Działalności Komunalnej i Mieszkaniowej do oczyszczania 
i odbioru ścieków z gospodarstw domowych w wysokości 128.820 zł. 

§ 9. W budżecie tworzy się rezerwy w kwocie ogółem 59.200 zł 

w tym: ogólną 23.000 zł 

celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 36.200 zł 

§ 10. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego w podziale na 
sołectwa zgodnie z zał. Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Ustala się plan dotacji udzielanych z budżetu gminy zgodnie z zał. Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 12. Upoważnia się Burmistrza Krzepic do: 

- dokonywania zmian w planie wydatków budżetu w ramach działu w zakresie wydatków majątkowych oraz 
wydatków na uposażenie i wynagrodzenie ze stosunku pracy, 

- lokowania wolnych środków budżetowych w innych bankach, 

- zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do 
wysokości 40.000 zł. 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krzepic. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego z mocą obowiązującą od 1.01.2011 roku. 



Id: BINDU-GQKRB-NBTXL-FBGNO-KZNUO. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 05.021.2011
Rady Miejskiej w Krzepicach
z dnia 3 lutego 2011 r.

DOCHODY I WYDATKI BUDŻETU GMINY 

 
Dz. T R E Ś Ć Dochody 

w zł
Wydatki 
w zł

010 Rolnictwo i łowiectwo 2.000 1.049.494
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 400.000
600 Transport i łączność 223.171 1.261.201
700 Gospodarka mieszkaniowa 869.338 54.000
710 Działalność usługowa 1.000 51.000
750 Administracja publiczna 101.835 2.322.002
751 Urzędy nacz. org. władzy państw. kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa
1.608 1.608

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochr. p. poż 432.081
756 Dochody od osób prawnych ,fizycznych i od innych jednostek nie 

posiadających osobowości prawnej oraz wydatków związanych z ich 
poborem

7.618.047 47.000

757 Obsługa długu publicznego 99.000
758 Różne rozliczenia 8.293.420 59.200
801 Oświata i wychowanie 626.167 10.980.167
851 Ochrona zdrowia 0 195.700
852 Pomoc społeczna 2.496.770 3.000.675
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0 8.000
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 90.000 1.837.995
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0 295.000
926 Kultura fizyczna i sport 0 0

O G Ó Ł E M 20.323.356 22.094.123 
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 2.024.000
992 Spłata otrzymanych pożyczek i kredytów krajowych 0 1.342.819
955 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych / wolne środki finansowe/ 1.089.586

R A Z E M 23.436.942 23.436.942 



Id: BINDU-GQKRB-NBTXL-FBGNO-KZNUO. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 05.021.2011
Rady Miejskiej w Krzepicach
z dnia 3 lutego 2011 r.

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2011 
wg ŹRÓDEŁ POCHODZENIA w zł. 

 

Dz. T R E Ś Ć Projekt 
planu w zł

010 Rolnictwo i łowiectwo 2.000 
dochody bieżące 2.000

- w tym: wpływy z dzierżaw 2.000
600 Transport i łączność 223.171 

- dochody majątkowe 223.171
w tym: środki na realizację inwestycji finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3. 223.171

700 Gospodarka mieszkaniowa 869.338 
dochody majątkowe 692.000

- w tym: przeniesienie prawa własności z tyt. nabycia nieruchomości 692.000
dochody bieżące 177.338
w tym: wpływy z dzierżaw i najmu składników majątkowych 119.338
wpływy z opłat za zarząd i użytkowanie wieczyste nieruchomości 38.000
wpływy z innych opłat lokalnych pobieranych przez j.s.t. na podstawie odrębnych ustaw 
( adiacencka) 20.000

710 Działalność usługowa 1.000 
dochody bieżące 1.000

- w tym: dotacja celowa na zadanie realizowane na mocy porozumienia 1.000
750 Administracja publiczna 101.835 

dochody bieżące 101.835
- w tym: dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań bież. zleconych gminie 51.835
- różne opłaty 50.000

751 Urzędy naczelnych organów władzy państw. kontroli. i ochr. prawa oraz 
sądownictwa 1.608 

dochody bieżące 1.608
- w tym: dotacja celowa na zadania zlecone 1.608

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie 
posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 7.618.047 

dochody bieżące 7.618.047
- w tym: podatek dochodowy od osób fizycznych 3.770.662
- podatek dochodowy od osób prawnych 200.000
- podatek od nieruchomości 2.370.204
- podatek rolny 344.008



Id: BINDU-GQKRB-NBTXL-FBGNO-KZNUO. Podpisany Strona 2

- podatek leśny 14.096
- podatek od środków transportu 320.000
- podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty 

podatkowej 45.000

- podatek od spadków i darowizn 60.000
- wpływy z opłaty skarbowej 40.000
- wpływy z opłaty eksploatacyjnej 1.200
- podatek od czynności cywilno-prawnych 80.000
- wpływy z opłat za wydawanie koncesji alkoholowych 190.000
- wpływy z opłaty targowej 140.000
- wpływy z innych opłat pobieranych przez j. s. t. na podstawie odrębnych ustaw 15.877
- odsetki 27.000
758 Różne rozliczenia 8.293.420 

dochody bieżące 8.293.420
- w tym: część oświatowa subwencji ogólnej 6.910.349
- część wyrównawcza subwencji ogólnej 1.383.071
801 Oświata i wychowanie 626.167 

dochody bieżące 331.500
w tym: wpływy z dzierżawy składników majątkowych 21.100
wpływy z usług 310.400
dochody majątkowe 294.667
w tym: środki na realizację inwestycji finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3. 294.667

852 Pomoc społeczna 2.496.770 
dochody bieżące 2.496.770

- w tym: dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań bież. zleconych gminie 2.161.360
- dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań własnych gminy 329.910
- wpływy z usług 5.500
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 90.000 

dochody bieżące 90.000
- w tym: wpływy z opłat i kar za gospodarcze korzystanie ze środowiska 90.000

Ogółem 20.323.356 



Id: BINDU-GQKRB-NBTXL-FBGNO-KZNUO. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 05.021.2011
Rady Miejskiej w Krzepicach
z dnia 3 lutego 2011 r.

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA ROK 2011 

 

Dz. Rozdz. T R E Ś Ć Projekt 
planu

010 Rolnictwo i łowiectwo 1.049.494 
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1.037.394

Wydatki majątkowe: 
z tego: - inwestycje i zakupy inwestycyjne 5.000 
- dotacja celowa inwestycyjna 1.032.394

1.037.394

01030 Izby rolnicze 6.800
Wydatki bieżące: 
w tym: - wydatki jednostek budżetowych 6.800 
z tego: wydatki związane z real. ich statutowych zadań 6.800

6.800

01095 Pozostała działalność 5.300
Wydatki bieżące: 
w tym: - wydatki jednostek budżetowych 5.300 
z tego: wydatki związane z real. ich statutowych zadań 5.300

5.300

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 400.000 
40002 Dostarczanie wody 400.000

wydatki majątkowe 
z tego : dotacja celowa inwestycyjna - 400.000 400.000

600 Transport i łączność 1.261.201 
60014 Drogi publiczne powiatowe 255.000

wydatki majątkowe 255.000
z tego : dotacja celowa inwestycyjna -255.000

60016 Drogi publiczne gminne 996.201
Wydatki bieżące: 
w tym: - wydatki jednostek budżetowych 220.000 
z tego: wydatki związane z real. ich statutowych zadań 220.000

220.000

Wydatki majątkowe: 
z tego: - inwestycje i zakupy inwestycyjne 776.201

776.201

60017 Drogi wewnętrzne 10.000
Wydatki bieżące: 
w tym: - wydatki jednostek budżetowych ]10.000 
z tego: wydatki związane z real. ich statutowych zadań 10.000

10.000

700 Gospodarka mieszkaniowa 54.000 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 54.000

Wydatki bieżące: 
w tym: - wydatki jednostek budżetowych 38.000 
z tego: wydatki związane z real. ich statutowych zadań 38.000

38.000



Id: BINDU-GQKRB-NBTXL-FBGNO-KZNUO. Podpisany Strona 2

Wydatki majątkowe:
z tego: - inwestycje i zakupy inwestycyjne 16.000

16.000

710 Działalność usługowa 51.000 
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 50.000

Wydatki bieżące:
w tym: - wydatki jednostek budżetowych 50.000 
z tego: wydatki związane z real. ich statutowych zadań 50.000

50.000

71035 Cmentarze 1.000
Wydatki bieżące:
w tym: - wydatki jednostek budżetowych 1.000 
z tego: wydatki związane z real. ich statutowych zadań 1.000

1.000

750 Administracja publiczna 2.322.002 
75011 Urzędy wojewódzkie 151.271

Wydatki bieżące:
w tym: - wydatki jednostek budżetowych 151.271
z tego: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 121.271 
( w tym zadania zlecone - 48.835 
wydatki związane z real. ich statutowych zadań 30.000 
( w tym zadania zlecone - 3.000)

151.271

75022 Rady gmin 80.700
Wydatki bieżące:
w tym: - wydatki jednostek budżetowych 17.000
z tego: wydatki związane z real. ich statutowych zadań 17.000 
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 63.700

80.700

75023 Urzędy gmin 2.080.127
Wydatki bieżące:
w tym: - wydatki jednostek budżetowych 2.077.127
z tego: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.776.627
wydatki związane z real. ich statutowych zadań 300.500
świadczenia na rzecz osób fizycznych 3.000

2.080.127

75095 Pozostała działalność 9.904
Wydatki majątkowe:
z tego: - inwestycje i zakupy inwestycyjne 9.904

9.904

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

1.608 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1.608
Wydatki bieżące:
w tym: - wydatki jednostek budżetowych 1.608
z tego: wydatki związane z real. ich statutowych zadań 1.608 
( w tym zadania zlecone - 1.608 )

1.608

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 432.081 
75412 Ochotnicze Straże Pożarne 384.581

Wydatki bieżące:
w tym: - wydatki jednostek budżetowych 207.923 
z tego: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 111.853 
wydatki związane z real. ich statutowych zadań 96.070
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 10.000

217.923



Id: BINDU-GQKRB-NBTXL-FBGNO-KZNUO. Podpisany Strona 3

Wydatki majątkowe:
z tego: - inwestycje i zakupy inwestycyjne 166.658

166.658

75404 Komendy Wojewódzkie Policji 7.500
Wydatki bieżące:
w tym: - wydatki jednostek budżetowych 7.500
z tego : wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 7.500

7.500

75495 Pozostała działalność 40.000
Wydatki majątkowe:
z tego: - inwestycje i zakupy inwestycyjne 40.000 40.000

756 Dochody od osób fizycznych i prawnych i od innych nie posiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 47.000 

75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 47.000
Wydatki bieżące:
w tym: - wydatki jednostek budżetowych 42.000 
z tego: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 30.000 
wydatki związane z real. ich statutowych zadań 12.000

42.000

Wydatki majątkowe:
z tego: - inwestycje i zakupy inwestycyjne 5.000

5.000

757 Obsługa długu publicznego 99.000 
75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek j.s.t. 99.000

Wydatki bieżące:w tym: obsługa długu 99.000 99.000
758 Różne rozliczenia 59.200 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 59.200
Wydatki bieżące:
Rezerwa ogólna: 23.000 
Rezerwa celowa na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego: 36.200 
w tym: - wydatki jednostek budżetowych 59.200
z tego: wydatki związane z real. ich statutowych zadań 59.200

59.200

801 Oświata i wychowanie 10.980.167 
80101 Szkoły podstawowe 6.140.717

Wydatki bieżące:
w tym: - wydatki jednostek budżetowych 5.771.717 
z tego: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4.854.316 
wydatki związane z real. ich statutowych zadań 917.401 
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 289.000

6.060.717

wydatki majątkowe 80.000
z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne - 80.000

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 594.625
Wydatki bieżące:
w tym: - wydatki jednostek budżetowych 557.525 
z tego: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 505.171 
wydatki związane z real. ich statutowych zadań 52.354 
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 37.100

594.625

80104 Przedszkola 546.609
Wydatki bieżące: 546.609



Id: BINDU-GQKRB-NBTXL-FBGNO-KZNUO. Podpisany Strona 4

w tym: - wydatki jednostek budżetowych 524.609 
z tego: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 444.325 
wydatki związane z real. ich statutowych zadań 80.284
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 22.000

80110 Gimnazja 2.633.964
Wydatki bieżące:
w tym: - wydatki jednostek budżetowych 2.499.964 
z tego: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2.230.537 
wydatki związane z real. ich statutowych zadań 269.427 
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 134.000

2.633.964

80113 Dowożenie uczniów do szkół 317.000
Wydatki bieżące:
w tym: - wydatki jednostek budżetowych 247.000 
z tego: wydatki związane z real. ich statutowych zadań 247.000 

247.000

Wydatki majątkowe:
z tego: - dotacja celowa inwestycyjna 70.000

70.000

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 56.275
Wydatki bieżące:
w tym: - wydatki jednostek budżetowych 56.275
z tego: wydatki związane z real. ich statutowych zadań 56.275

56.275

80148 Stołówki szkolne 592.743
Wydatki bieżące:
w tym: - wydatki jednostek budżetowych 582.243
z tego: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 283.477 
wydatki związane z real. ich statutowych zadań 298.766 
świadczenia na rzecz osób fizycznych 4.500

586.743

wydatki majątkowe 6.000
z tego : inwestycje i zakupy inwestycyjne- 6.000

80195 Pozostała działalność 98.234
Wydatki bieżące:
w tym: - wydatki jednostek budżetowych 98.234
z tego: wydatki związane z real. ich statutowych zadań 98.234

98.234

851 Ochrona zdrowia 195.700 
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 195.700

Wydatki bieżące:
w tym: - wydatki jednostek budżetowych 170.700 
z tego: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 56.000 
wydatki związane z real. ich statutowych zadań 114.700

170.700

Wydatki majątkowe:
z tego: - inwestycje i zakupy inwestycyjne 25.000

25.000

852 Pomoc społeczna 3.000.675 
85202 Domy pomocy społecznej 40.000

Wydatki bieżące:
w tym: - wydatki jednostek budżetowych 40.000
z tego: wydatki związane z real. ich statutowych zadań 40.000

40.000

85212 Świadczenia rodzinne świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 2.125.603



Id: BINDU-GQKRB-NBTXL-FBGNO-KZNUO. Podpisany Strona 5

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
Wydatki bieżące:
w tym: - wydatki jednostek budżetowych 101.362 
z tego: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 88.182 
( w tym zadania zlecone - 75.039 ) 
wydatki związane z real. ich statutowych zadań 13.180 
(w tym zadania zlecone - 11.380)
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 2.024.241 
( w tym zadania zlecone - 2.024.241)

2.125.603

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

9.366

Wydatki bieżące:
w tym: - wydatki jednostek budżetowych 9.366 
z tego: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9.366 
( w tym zadania zlecone - 2.600)

9.366

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 153.961
Wydatki bieżące:
w tym: - świadczenia na rzecz osób fizycznych 153.961

153.961

85215 Dodatki mieszkaniowe 5.000
Wydatki bieżące:
w tym: - świadczenia na rzecz osób fizycznych 5.000

5.000

85216 Zasiłki stałe 75.073
Wydatki bieżące:
w tym: - świadczenia na rzecz osób fizycznych 75.073

75.073

85219 Ośrodki pomocy społecznej 358.590
Wydatki bieżące:
w tym: - wydatki jednostek budżetowych 355.390
z tego: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 315.190
wydatki związane z real. ich statutowych zadań 40.200 
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 3.200

358.590

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 154.962
Wydatki bieżące:
w tym: - wydatki jednostek budżetowych 152.462 
z tego: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 142.412 
( w tym zadania zlecone - 48.100 ) 
wydatki związane z real. ich statutowych zadań 10.050 
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 2.500

154.962

85295 Pozostała działalność 78.120
Wydatki bieżące:
w tym: - wydatki jednostek budżetowych 6.300 
z tego: wydatki związane z real. ich statutowych zadań 6.300 
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 71.820

78.120

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 8.000 
85401 Świetlice szkolne 8.000 

Wydatki bieżące:
w tym: - wydatki jednostek budżetowych 8.000 

8.000



Id: BINDU-GQKRB-NBTXL-FBGNO-KZNUO. Podpisany Strona 6

z tego: wydatki związane z real. ich statutowych zadań 8.000
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.837.995 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 460.415
Wydatki bieżące:
w tym: - dotacja na zadania bieżące 128.820

128.820

Wydatki majątkowe:
z tego: - dotacja celowa inwestycyjna 331.595

331.595

90003 Oczyszczanie miast i wsi 120.080
Wydatki bieżące:
w tym: - wydatki jednostek budżetowych 120.080
z tego: wydatki związane z real. ich statutowych zadań 120.080

120.080

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 34.500
Wydatki bieżące:
w tym: - wydatki jednostek budżetowych 34.500 
z tego: wydatki związane z real. ich statutowych zadań 34.500

34.500

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 822.000
Wydatki majątkowe:
z tego: - inwestycje i zakupy inwestycyjne 822.000

822.000

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 401.000
Wydatki bieżące:
w tym: - wydatki jednostek budżetowych 375.000 
z tego: wydatki związane z real. ich statutowych zadań 375.000

375.000

Wydatki majątkowe:
z tego: - inwestycje i zakupy inwestycyjne 26.000 26.000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 295.000 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 185.000

Wydatki bieżące:
w tym: - dotacja na zadania bieżące 175.000

175.000

Wydatki majątkowe:
z tego: - dotacja celowa inwestycyjna 10.000

10.000

92116 Biblioteki 110.000
Wydatki bieżące:
w tym: - dotacja na zadania bieżące 150.000

110.000

RAZEM 22.094.123 



Id: BINDU-GQKRB-NBTXL-FBGNO-KZNUO. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 05.021.2011
Rady Miejskiej w Krzepicach
z dnia 3 lutego 2011 r.

PRZYCHODY I ROZCHODY ZWIĄZANE Z FINANSOWANIEM NIEDOBORU BUDŻETOWEGO w zł 

 
DZIAŁ T R E Ś Ć PRZYCHODY ROZCHODY

PRZYCHODY I ROZCHODY ZWIĄZANE Z 
FINANSOWANIEM NIEDOBORU 

3.113.586 1.342.819 

952 Przychody z zaciągniętych 2.024.000
- pożyczek krajowych 1.624.000
- kredytów krajowych 400.000

950 Wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu gminy

1.089.586

992 Spłata otrzymanych pożyczek i kredytów krajowych 1.342.819



Id: BINDU-GQKRB-NBTXL-FBGNO-KZNUO. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 05.021.2011
Rady Miejskiej w Krzepicach
z dnia 3 lutego 2011 r.



Id: BINDU-GQKRB-NBTXL-FBGNO-KZNUO. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr 05.021.2011
Rady Miejskiej w Krzepicach
z dnia 3 lutego 2011 r.

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2011 

 
Dział Rozdział Nazwa sołectwa Nazwa przedsięwzięcia Kwota 

w zł.
010 01010 Sołectwo 

Starokrzepice
Naprawa wodociągu w ul. Piaskowej 5.000

600 60016 Sołectwo 
Lutrowskie

Utwardzenie pobocza drogi oraz udrożnienie rowu 9.394

600 60016 Sołectwo 
Dankowice

Wykonanie odcinka chodnika( od szkoły do kaplicy) 19.269

754 75412 Sołectwo 
Stanki

Remont i docieplenie budynku OSP w Zajaczkach Drugich 5.628

754 75412 Sołectwo 
Zajączki Drugie

Remont i docieplenie budynku OSP w Zajączkach Drugich 20.030

801 80101 Sołectwo 
Zajączki 
Pierwsze

Remont łazienek na parterze budynku Szkoły Podstawowej 20.030

801 80101 Sołectwo 
Starokrzepice

Docieplenie stropu sali gimnastycznej w budunku Zespołu 
Szkół oraz zakup sprzętu sportowego do sali gimnastycznej 15.030

801 80113 Sołectwo 
Podłęże 
Królewskie

Dowóz dzieci do szkoły. 11.497

OGÓŁEM 105.878 



Id: BINDU-GQKRB-NBTXL-FBGNO-KZNUO. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr 05.021.2011
Rady Miejskiej w Krzepicach
z dnia 3 lutego 2011 r.

Dotacje na 2011 roku z budżetu gminy dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych 

 
Kwota dotacji w zł Dz. Rozdz. Nazwa jednostki 

podmiotowej przedmiotowej celowej 
inwestycyjnej

010 01010 Zakład Działalności Komunalnej 
i Mieszkaniowej – zakład budżetowy Gminy 
Krzepice 

1.032.394

400 40002
Zakład Działalności Komunalnej 
i Mieszkaniowej – zakład budżetowy Gminy 
Krzepice

400.000

600 60014 Starostwo Powiatowe w Kłobucku 255.000

801 80113
Zakład Działalności Komunalnej 
i Mieszkaniowej – zakład budżetowy Gminy 
Krzepice

70.000

900 90001
Zakład Działalności Komunalnej 
i Mieszkaniowej – zakład budżetowy Gminy 
Krzepice

128.820 331.595

921 92109 Gminny Osrodek Kultury w Krzepicach - 
instytucja kultury

175.000 10.000

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Krzepicach – 
instytucja kultury 

110.000

OGÓŁEM: 285.000 128.820 2.098.989 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

mgr Damian Pilarz


